РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	10.09.2024
	№ 87
	п. Саркел

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 18.03.2020 № 104 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Саркеловского сельского поселения Цимлянского района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в Областной закон от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административный правонарушениях» и руководствуясь Областным законом Ростовской области от 26.07.2018 № 1426-ЗС «О порядке определения правилами благоустройства территорий муниципальных образований границ прилегающих территорий», Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», Собрание депутатов Саркеловского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 18.03.2020 № 104 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Саркеловское сельское поселения Цимлянского района»  следующие изменения:
1.1 В абзаце втором пункта 2.4 раздела 2 после слов «На территории Саркеловского сельского поселения запрещается» дополнить словами «повреждение и уничтожение объектов благоустройства,».
1.2 Пункт 6 раздела 6 дополнить подпунктом 6.2.1 следующего содержания:
«6.2.1. Высыпание или выгруз грунта, строительного мусора и строительных отходов не относящихся к отходам от текущего ремонта, крупногабаритного мусора в контейнеры для сбора ТКО.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Саркеловского сельского поселения                                         З.С. Попова